[image: image2.png]

 СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 286
XC сессия                                                                                            III  созыва

07 марта 2019 года

                                                ст. Запорожская
О внесении изменений в решение XXIX сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 28 марта 2016 года              № 110 «Об утверждении Правил благоустройства, санитарного содержания населенных пунктов на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона РФ от 6 октября                  2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь приказом Минстроя России                           от   13 апреля 2017    № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района, Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района решил:
1. Внести в решение XXIX сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района III созыва от  28 марта 2016 года № 110 «Об утверждении Правил благоустройства, санитарного содержания населенных пунктов на территории Запорожского  сельского поселения Темрюкского района», следующие  изменения:
1.1. Правила благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района изложить в новой редакции (приложение).

2.  Со дня вступления в силу утвержденных «Правил благоустройства, санитарного содержания населенных пунктов на территории Запорожского  сельского поселения Темрюкского района», решение XXIX сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района III созыва  от  28 марта 2016 года № 110 «Об утверждении Правил благоустройства, санитарного содержания населенных пунктов на территории Запорожского  сельского поселения Темрюкского района», решение XXXIII сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района  от  20 мая 2016 года № 118 «О внесении изменений в решение XXIX сессии Совета Запорожского сельского

2

поселения Темрюкского района III созыва от 28 марта 2016  года  № 110 «Об утверждении Правил благоустройства, санитарного содержания населенных пунктов на территории Запорожского  сельского поселения Темрюкского района», решение  LIХ сессии III созыва Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района  от 29 сентября 2017 года № 187 «О внесении изменений в решение XXIX сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 28 марта 2016 года № 110 «Об утверждении Правил благоустройства, санитарного содержания населенных пунктов на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района», признать утратившими силу.

3. Общему отделу администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Рыбиной) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань», официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район и информационно  –       телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района Н.А.Семёнова.
5. Настоящее решение вступает в силу на следующий  день после его официального  опубликования.

Глава                                                         Председатель совета
Запорожского  сельского поселения       Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                               Темрюкского района
                                  Н.Г. Колодина        _____________ И.Р. Абрамян

[image: image1]